

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

บ้านกึ่ง อำเภอบางไทร จังหวัดพระนครศรีอยุธยา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กจากสะพาน หมู่ที่ 5 เข้ม หมู่ที่ 6 ตำบลบ้านกึ่ง ขน

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	$F_N$	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	1	งานปรับปรุงถนนคอนกรีต							
1.1	1.1	งานรื้อโครงสร้างเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
1.1.1	1.1.1	งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	#####	70.63	211,890.00	1.3642	96.35	289,060.33
2	2	งานดิน (EARTHWORK)							
2.1	2.1	งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)							
2.1.1	2.1.1	งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	506.250	32.69	16,549.31	1.3642	44.59	22,576.56
3	3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
3.1	3.1	งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
3.1.1	3.1.1	งานรองพื้นทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	506.250	487.53	246,812.06	1.3642	665.08	336,701.01
3.2	3.2	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
3.2.1	3.2.1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	150.000	676.58	101,487.00	1.3642	922.99	138,448.56
3.3	3.3	งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
3.3.1	3.3.1	งานไหล่ทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	75.000	294.24	22,068.00	1.3642	401.40	30,105.16
4	4	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
4.1	4.1	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
4.1.1	4.1.1	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา ....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE THICKNESS.....CM)	ตร.ม.	#####	367.39	#####	1.3642	501.19	1,503,580.31
4.1.2	4.1.2	รอยต่อเสียดทานขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	8.000	199.13	1,593.04	1.3642	271.65	2,173.22
4.1.3	4.1.3	รอยต่อเสียดทานขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	288.000	133.13	38,341.44	1.3642	181.61	52,305.39
TOTAL									2,374,950.54

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านกึ่ง

(นายสุวัฒน์ โฉมแพ)  
นายช่างโยธาชำนาญงาน

พยาน

(นายสรชัย ยินดีทรัพย์)

(นายธราพงษ์ สาดโยธิน)  
เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

พยาน